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Online-Shop:
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Outdoor)
A2 2-Stellungsmatch U21:
Qualifikation für Final vom Freitag 09.08.2024, 18:30 Uhr, Albisgütli Zürich

21.07.2024, 13:32

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Leicht Maya 2007 U19 Wangen SZ 96 98 94 97 97 98 580
2 Lazzarotto Daria 2007 U19 Fischenthal 100 98 97 93 95 96 579
3 Jaboulet Malo 2004 U21 Zürich 97 94 96 99 94 98 578
4 Blaser Laurin 2004 U21 Meilen 97 99 97 89 94 91 567
5 Steiner Dunja 2010 U15 Steg im Tösstal 97 94 97 91 90 94 563
6 Laudan Joana 2008 U17 Fischenthal 99 96 99 89 86 92 561
7 Pisa Yoric 2005 U21 Rümlang 97 96 94 89 91 91 558
8 Brechbühl Eveline 2008 U17 Dübendorf 97 94 95 91 90 89 556
9 Johnson Roman 2005 U21 Zürich 92 89 90 94 90 95 550
10 Böheim Leonie 2009 U17 Wildberg 96 95 95 87 87 84 544
11 Derrer Simon 2007 U19 Niederhasli 96 92 91 88 85 91 543
12 Malvone Laila 2012 U13 Steg im Tösstal 94 92 93 81 80 86 526
13 Keller Jessica 2006 U19 Buchs ZH 89 92 88 78 84 82 513
14 Keller Janic 2009 U17 Buchs ZH 91 86 85 72 89 75 498

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Outdoor)
A2 2-Stellungsmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Freitag 09.08.2024, 18:30 Uhr, Albisgütli Zürich

21.07.2024, 13:40

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Wismer Christian 1989 E Brütten 96 100 98 99 99 97 589
2 Martz Stephan 1984 E Oetwil 95 99 97 98 99 99 587
3 Shajinbat Erdembileg 1968 S Villnachern 99 98 100 92 95 98 582
4 Bachofen Stefanie 1985 E Adliswil 96 94 95 97 99 99 580
5 Hoyos Yasmin 1997 E Kilchberg 99 97 95 96 97 96 580
6 Burri Stefan 1972 S Lugano 98 99 96 96 94 96 579
7 Feusi Marcel 1972 S Saland 100 96 98 96 94 95 579
8 Maag Kurt 1965 S Höri 98 98 99 93 95 95 578
9 Hunziker Oliver 1998 E Glattbrugg 93 97 98 97 94 96 575
10 Gantenbein Paul 1944 SV Uster 96 97 97 94 93 97 574
11 Seyfried Martin 1980 E Feldmeilen 98 94 99 94 96 91 572
12 Merki Michael 1962 V Schöfflisdorf 95 98 97 95 93 93 571
13 Bachmann Hansueli 1967 S Wila 97 97 99 93 93 91 570
14 Wettstein Michael 1991 E Pfäffikon 97 96 96 96 90 94 569
15 Schoch Kevin 1991 E Wila 96 99 98 91 94 91 569
16 Mettler Anita 1975 S Pfäffikon ZH 95 95 93 95 95 93 566
17 Kündig Brigitta 1961 V Wetzikon ZH 96 95 97 92 95 90 565
18 Aeberli Sandro 1997 E Zollikerberg 97 97 98 91 91 89 563
19 Wüthrich Deborah 2002 E Fehraltorf 97 94 94 93 92 91 561
20 Hollenstein Vreni 1958 V Tuggen 96 96 98 89 86 91 556
21 Britschgi Stefan 1968 S Adliswil 86 87 91 94 98 96 552
22 Ganz Erwin 1953 SV Bülach 89 85 93 86 76 85 514

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Outdoor)
A1 Liegendmatch U21:
Qualifikation für Final vom Sonntag 11.08.2024, 08:15 Uhr, Albisgütli Zürich

21.07.2024, 13:30

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Tishchenko Polina 2007 U19 Bonstetten 99 99 97 98 99 98 590
2 Leicht Maya 2007 U19 Wangen SZ 99 98 98 96 98 98 587
3 Lazzarotto Daria 2007 U19 Fischenthal 97 95 99 96 97 98 582
4 Jaboulet Malo 2004 U21 Zürich 98 97 99 97 94 97 582
5 Brechbühl Eveline 2008 U17 Dübendorf 97 94 95 96 98 97 577
6 Laudan Joana 2008 U17 Fischenthal 98 97 97 97 94 94 577
7 Kunz Lina 2007 U19 Hinwil 89 98 98 94 97 96 572
8 Jenal Fadrina 2007 U19 Aathal-Seegräben 97 95 96 96 94 94 572
9 Gisin Floris 2007 U19 8305 Dietlikon 93 96 95 94 97 95 570
10 Johnson Roman 2005 U21 Zürich 93 92 93 96 97 98 569
11 Rosenkranz Lars 2008 U17 Uster 92 97 96 95 95 93 568
12 Blaser Laurin 2004 U21 Meilen 95 94 92 97 93 96 567
13 Georgakis Michael 2006 U19 Zürich 97 94 93 95 91 95 565
14 Steiner Dunja 2010 U15 Steg im Tösstal 91 95 95 96 91 96 564
15 Hertig Phillip 2009 U17 Forch 92 95 93 93 97 94 564
16 Pisa Yoric 2005 U21 Rümlang 94 95 96 96 89 93 563

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
17 Keller Jessica 2006 U19 Buchs ZH 89 94 95 94 96 94 562
18 Panduri Fabio 2005 U21 Windlach 94 93 94 92 94 92 559
19 Malvone Laila 2012 U13 Steg im Tösstal 96 95 95 90 88 93 557
20 Derrer Simon 2007 U19 Niederhasli 94 95 96 90 90 88 553
21 Böheim Leonie 2009 U17 Wildberg 94 86 90 94 93 95 552
22 Weiss Josanne 2006 U19 Bonstetten 93 94 88 90 91 89 545
23 Walder Silvan 2007 U19 Steg im Tösstal 91 91 93 91 86 87 539
24 Jeremic Bogdan 2009 U17 Zürich 88 92 87 77 82 88 514
25 Keller Janic 2009 U17 Buchs ZH 87 83 83 82 85 84 504
26 Nievergelt Matthias 2008 U17 Wettswil 84 75 88 92 84 81 504
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Outdoor)
A1 Liegendmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Sonntag 11.08.2024, 08:15 Uhr, Albisgütli Zürich

27.07.2024, 1:02

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Ebnöther Jürg 1988 E Rümlang 100 99 99 99 99 98 594
2 Wismer Christian 1989 E Brütten 98 98 99 100 99 99 593
3 Temperli Yannic 1993 E Freudwil 99 98 99 99 99 98 592
4 Guignard Silvia 1974 S Zürich 100 98 96 97 100 100 591
5 Landis Martina 1987 E Adliswil 99 99 97 98 99 99 591
6 Hofmann Markus 1974 S Uster 99 98 98 97 99 99 590
7 Andersson Sam Andreas 1988 E Adliswil 97 97 98 100 98 99 589
8 Hüsser Thomas 1965 S Unterlunkhofen 97 99 96 100 98 99 589
9 Bachmann Hansueli 1967 S Wila 97 98 97 99 100 98 589
10 Martz Stephan 1984 E Oetwil 99 96 98 99 100 97 589
11 Mares Sandro 1994 E Embrach 98 98 98 96 100 98 588
12 Burri Stefan 1972 S Lugano 99 98 98 98 98 97 588
13 Hug Thomas 1981 E Winterthur 98 96 99 99 95 100 587
14 von Arx Rudolf 1966 S Dietlikon 97 98 97 99 97 98 586
15 Hofer Andreas 1965 S Bertschikon 99 99 96 98 98 96 586
16 Boldi Nina 2001 E Russikon 96 97 100 96 97 99 585
17 Aeberli Sandro 1997 E Zollikerberg 97 99 97 98 97 96 584
18 Mannhart Dominik 1996 E Männedorf 98 99 99 95 97 96 584
19 Schoch Kevin 1991 E Wila 98 99 94 96 97 99 583
20 Scheu Patrick 1962 V Gibswil-Ried 97 98 99 95 98 96 583
21 Feusi Marcel 1972 S Saland 97 95 98 96 98 98 582
22 Waespi Marcel 1988 E Adliswil 96 95 97 96 97 99 580
23 Hoch Alexandra 1987 E Männedorf 98 96 96 96 99 95 580
24 Mares Claudio 1964 V Hochfelden 96 95 99 95 97 97 579
25 Duttweiler Michael 1985 E Hombrechtikon 93 94 97 98 98 98 578
26 Ganz Martin 1953 SV Uster 98 98 96 96 93 97 578
27 Scherrer Patrick 1994 E Gossau ZH 97 94 95 98 98 96 578
28 Moraes Rafael 1989 E Männedorf 95 96 98 95 98 96 578
29 Heussi Werner 1963 V Hinwil 95 96 95 99 98 95 578
30 Jenal Patrik 1978 S Aathal-Seegräben 98 98 95 95 97 95 578
31 Frei Nathalie 1979 E Obfelden 95 96 97 98 98 94 578

Seite 1 von 3



Kantonale Matchmeisterschaften

Online-Shop:
www.indoorswiss.ch

Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Outdoor)
A1 Liegendmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Sonntag 11.08.2024, 08:15 Uhr, Albisgütli Zürich

27.07.2024, 1:02

Rang Teilnehmer Wohnort Total
32 Glavina Maria 1997 E Oetwil am See 98 95 98 98 95 94 578

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
33 Britschgi Stefan 1968 S Adliswil 94 96 95 98 98 96 577
34 Wettstein Michael 1991 E Pfäffikon 97 96 96 94 98 96 577
35 Seyfried Martin 1980 E Feldmeilen 95 95 97 98 94 97 576
36 Gubler Peter 1948 SV Illnau 98 96 93 96 97 96 576
37 Hoyos Yasmin 1997 E Kilchberg 99 97 95 99 93 93 576
38 Merki Michael 1962 V Schöfflisdorf 95 94 97 98 94 97 575
39 Zimmermann Jonas 1998 E Niederweningen 96 98 95 97 94 95 575
40 Hunziker Oliver 1998 E Glattbrugg 93 97 98 96 97 94 575
41 Nock Agnes 1956 V Bauma 98 99 93 94 94 96 574
42 Bründler Thomas 1975 S Winterthur 95 95 98 95 97 94 574
43 Hertig Peter 1966 S Forch 98 94 97 96 94 94 573
44 Baum Thomas W. 1965 S Egg b. Zürich 93 96 95 96 96 96 572
45 Frick Andreas 1980 E Zürich 96 96 97 94 93 95 571
46 Kündig Walter 1955 V Wetzikon ZH 95 95 94 96 94 96 570
47 Mettler Anita 1975 S Pfäffikon ZH 95 95 93 98 95 94 570
48 Frei Joël-Pascal 1987 E Thalwil 96 95 95 96 96 92 570
49 Akesson Fredrik 1971 S Feldmeilen 94 93 94 97 96 95 569
50 Elsener Doreen 1999 E Bonstetten 93 97 96 92 96 95 569
51 Wyder Felix 1955 V Hinteregg 95 95 96 96 95 92 569
52 Heusser Jakob 1957 V Adetswil 93 95 94 96 95 95 568
53 Wismer Alina 1988 E Brütten 94 97 92 94 97 94 568
54 Meier Max 1999 E Niederglatt 95 96 94 97 93 93 568
55 Wüthrich Deborah 2002 E Fehraltorf 97 94 94 94 95 93 567
56 Boldi Bruno 1966 S Russikon 90 94 95 96 93 95 563
57 Portmann Peter 1963 V Stäfa 94 95 95 92 95 90 561
58 van Ackern Anja 1978 S Herrliberg 92 92 95 94 91 95 559
59 Tosatti Samuele 1975 S Dübendorf 95 91 94 89 95 91 555
60 Gasner Peter 1960 V Wagen 92 93 91 90 94 93 553
61 Baskaran Sujaalini 2003 E Fahrweid 89 89 89 92 89 90 538
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Outdoor)
A1 Liegendmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Sonntag 11.08.2024, 08:15 Uhr, Albisgütli Zürich

27.07.2024, 1:02

Rang Teilnehmer Wohnort Total
62 Tscharner Jennifer 1995 E Wallisellen 89 87 82 89 84 92 523
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Outdoor)
A3 3-Stellungsmatch U21:
Qualifikation für Final vom Sonntag 11.08.2024, 10:45 Uhr, Albisgütli Zürich

21.07.2024, 13:41

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Tishchenko Polina 2007 U19 Bonstetten 97 98 97 99 94 95 580
2 Jaboulet Malo 2004 U21 Zürich 95 95 98 100 93 94 575
3 Leicht Maya 2007 U19 Wangen SZ 96 98 97 97 93 94 575
4 Lazzarotto Daria 2007 U19 Fischenthal 97 92 99 94 90 91 563
5 Kunz Lina 2007 U19 Hinwil 93 89 92 97 92 91 554
6 Rosenkranz Lars 2008 U17 Uster 89 89 94 94 88 89 543
7 Laudan Joana 2008 U17 Fischenthal 88 90 97 95 87 85 542
8 Pisa Yoric 2005 U21 Rümlang 87 91 98 97 85 80 538
9 Blaser Laurin 2004 U21 Meilen 97 99 89 94 72 84 535
10 Weiss Josanne 2006 U19 Bonstetten 93 85 95 93 86 81 533
11 Steiner Dunja 2010 U15 Steg im Tösstal 88 91 97 98 77 81 532
12 Derrer Simon 2007 U19 Niederhasli 82 91 97 95 80 82 527
13 Deutinger Isabella 2008 U17 Stäfa 89 87 95 93 86 76 526
14 Johnson Roman 2005 U21 Zürich 91 89 92 92 76 82 522

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Outdoor)
A3 3-Stellungsmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Sonntag 11.08.2024, 10:45 Uhr, Albisgütli Zürich

22.07.2024, 22:24

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Guignard Silvia 1974 S Zürich 98 99 97 96 98 97 585
2 Shajinbat Erdembileg 1968 S Villnachern 95 95 100 100 93 95 578
3 Boldi Nina 2001 E Russikon 98 96 97 96 96 94 577
4 Martz Stephan 1984 E Oetwil 95 99 94 90 98 99 575
5 Hofmann Markus 1974 S Uster 96 97 99 98 85 93 568
6 Hug Thomas 1981 E Winterthur 91 93 99 96 91 93 563
7 Seyfried Martin 1980 E Feldmeilen 98 94 87 93 94 96 562
8 Hunziker Oliver 1998 E Glattbrugg 97 94 93 97 89 90 560
9 Burri Stefan 1972 S Lugano 95 97 99 99 84 86 560
10 Aeberli Sandro 1997 E Zollikerberg 97 97 87 95 91 91 558
11 Mares Sandro 1994 E Embrach 94 90 99 99 89 87 558
12 Meier Max 1999 E Niederglatt 94 94 97 94 94 85 558
13 Feusi Marcel 1972 S Saland 92 95 98 100 83 88 556
14 Wismer Christian 1989 E Brütten 97 96 98 98 80 87 556
15 Glavina Maria 1997 E Oetwil am See 92 93 97 97 88 88 555
16 Frick Andreas 1980 E Zürich 92 92 94 96 89 91 554
17 Merki Michael 1962 V Schöfflisdorf 92 95 93 96 90 88 554
18 Peter Samuel 1979 E Stäfa 90 94 94 99 84 79 540
19 Boldi Bruno 1966 S Russikon 92 87 97 94 82 81 533
20 Brauchli Ueli 1955 V Gossau ZH 90 93 94 92 76 86 531
21 Hager Franziska 2003 E Oetwil am See 81 87 97 93 85 75 518
22 Dohner Andreas 1964 V Uetikon am See 90 85 96 94 74 75 514
23 Kaufmann Roy 1995 E Arni AG 90 91 93 96 70 68 508

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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